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wanm. Mogą także wyborc 
karty oddać naszym mężom

wozasu wymienią w starostwie. Ale jest jeszcze jeden 
sposób: oto pieczęcie, umieszczone na zewnętrznej 
stronie karty nie są wcale ważne (§ 30. ordynacvi 
wyborczej) i można je więo pozostawić nietknięte; 
natomiast z pieczęci (stampilii) wytłoczonych na we
wnętrznej — prawej — stronie karty głosowania można 
łatwo wymazać nazwisko Mychejdy, wystarczy trochę 
zmoczyć w- tem miejscu papier i palcem tak długo 
-ekko trzeć, aż ono zniknie, — poozem należy przybić 
w tem samem miejscu pieczęć naszego kandydata, 
albo też napisać atramentem lub na mokrym papierze 
nalepiej atramentowym ołówkiem: Dr. Ryszard 
Kunicki, lekarz we Frystacie.

W ten sposób miohejdowska bomba łajdacka spali 
gruntownie na panewce, bo hyeny jego będą myślały, 
że ludzie głosują na ich „patrona“ a tymczasem 
s urny wyjdzie »ooyalista.

Hyeny wyborcze przy robocio. Ze wszystkich 
stron okręgu cieszyńskiego nadchodzą skargi na bez- 
zwzględny teroryzm i hajdamackie praktyki płatnych 
drabów, którzy dopuszoeaj^ się niesłychanych dotąd 
na Śląsku gwałtów i oszustw.

Prr.ygważdżany kilka takich hyen, złapanych 
na gorącym uczynku.

Pastwiskach kazał wójt posłańcowi gmin
nemu doręczy ó wyborcom karty głosowania już 
wypełnione stampili^ dra Michejdy.

W Łyżbioach nauczyciel Dorda a w 
Tyrxe niejaki Jerzy Kantor włóczą się po chału
pach i pod nieobecność mężczyzn wyłudzają od kobiet 
Karty głosowania, które zanieczyszczają stampil ią 
dra Michejdy po obydwu stronach.

W Bystrzycy robią to samo nauczyciele 
HeczKO K „Betleemu^ i Goryl, oraz niejacy Jan 
Hec E k o i Paweł B u c h aj ter zaś w Leszn ej 1) o 1- 
nej zastępca ■wójta, właściciel kamieniołomu Jaś.

W Na wsi u łazi radny gminny Dorda z po- 
roenosi legitymucye, nie pytujac 

pozwolenie przybija pieczątkę adwokata 
rolnikami panuje 
na natrętów.
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Uwaga: Każda inna nie urzcdmvnij wydana kaiika 
do głosowania zostanie według S 25 ordynacyi 
wyborczej do Rady państwa za nieważną uznana.


